

Freedom of Information Request: Our Reference CTMUHB_140_21

You asked:

1. How many reports did you receive from whistleblowers in 2019 and in 2020?
2. How many people do you have in your organisation that are trained/permitted to take reports from whistleblowers?
3. What training have the people in question number 2 received in whistleblowing?
4. What cost, if any, was there for this training?
5. Which organisation delivered each course?
6. What is the name of the person that arranged this training and what is their email address?
7. What methods do you have for whistleblowers to contact a person that is authorised to take their report and what are the specific details of these, i.e., email addresses, telephone numbers etc?
8. What are the email addresses for the people authorised to receive whistleblower reports?
9. How many whistleblowers have left the organisation within 12 months of making a report?
10. How many whistleblowers have made an allegation of 'detriment' against your organisation?

Our response:

Under Section 21 of the Act, Cwm Taf University Health Board is not required to provide information in response to a request if it is already reasonably accessible to you. The information you requested is available within the [Disclosure Log](#) on the Cwm Taf University Health Board [web site](#). For ease of access I have attached a link directly to the information below:

Ref: [CTMUHB 133 21](#)